

## **Panorama Fotostudie ApS**

Pilestræde 52  
1112 København K  
CVR-nr. 25 73 07 71

Årsrapport for 2018  
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019

Tue Fiig  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Panorama Fotostudie ApS  
Pilestræde 52  
1112 København K

**CVR-nr.:** 25 73 07 71  
**Stiftet:** 15. november 2000  
**Hjemsted:** København K  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Tue Christian Fiig

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og fremstilling af reklamefoto.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 39.027.

Egenkapitalen udgør kr. 1.841.145.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.372.611	1.181.982
Personaleomkostninger.....	1	-1.128.082	-962.809
Afskrivninger .....		<u>-91.181</u>	<u>-41.571</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		153.348	177.602
Finansielle indtægter .....		53.176	74.927
Finansielle omkostninger .....		<u>-155.483</u>	<u>-754</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		51.041	251.775
Skat af årets resultat .....		<u>-12.014</u>	<u>-64.456</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>39.027</u>	<u>187.319</u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		<u>-13.873</u>	<u>135.619</u>
Disponeret i alt .....		<u>39.027</u>	<u>187.319</u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>209.159</u>	<u>90.942</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>209.159</u>	<u>90.942</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>209.159</u>	<u>90.942</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		222.827	220.560
Andre tilgodehavender .....		95.874	95.917
Udskudt skatteaktiv .....		113	0
Selskabsskat .....		<u>35.302</u>	<u>3.896</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>354.116</u>	<u>320.373</u>
Værdipapirer .....		<u>995.099</u>	<u>1.097.150</u>
Likvide beholdninger .....		<u>608.443</u>	<u>687.480</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.957.658</u>	<u>2.105.003</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>2.166.817</u></u>	<u><u>2.195.945</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.716.145	1.730.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....		<b>1.841.145</b>	<b>1.855.018</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		0	4.571
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>0</b>	<b>4.571</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.870	56.844
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		317.802	279.512
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>325.672</b>	<b>336.356</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<b>325.672</b>	<b>336.356</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>2.166.817</b>	<b>2.195.945</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser .....	2		
Pansætninger .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	903.678	768.867
Pension .....	108.672	108.672
Andre omkostninger til social sikring .....	15.562	13.741
Øvrige personaleomkostninger .....	83.295	73.886
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>16.875</u>	<u>-2.357</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.128.082</u>	<u>962.809</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 96.